
 

Název a registrační číslo projektu: MAP Českolipsko a Novoborsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 

projektu MAP Českolipsko a Novoborsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

Místo: Doksy, zasedací místnost LAG Podralsko z.s. 

Datum a čas: 22.6.2021, 10:00 – 12:00 hodin 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program: 

1. Výsledky hlasování per rollam, prosinec 2020 

2. Dokument MAP Českolipsko a Novoborsko II 

3. Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

4. Agregovaný popis potřeb škol 

5. Pracovní skupiny 

6. Projekt MAP Českolipsko a Novoborsko III 

7. Různé 

Přivítání a prezence účastníků 

PhDr. Dagmar Strnadová přivítala všechny účastníky jednání ŘV a stručně představila 

jednotlivé body, které byly součástí programu. 

1) Seznámení s výsledky hlasování per rollam, prosinec 2020 

Hlasování probíhalo v termínu 8. – 16. 12. 2020. Sčítání hlasů proběhlo 18. 12. 2020. 

Osloveno bylo všech 23 členů ŘV. 

V souladu s jednacím řádem ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II, článek 3, bod 4, 

hlasovala a vyslovila souhlas s předloženými dokumenty nadpoloviční většina členů ŘV – 17 

členů. 

Hlasování ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II k evaluačním zprávám, plánovaných 

v rámci realizace projektu MAP Českolipsko a Novoborsko II: 

Usnesení: Členové ŘV Českolipsko a Novoborsko II schvalují evaluační zprávy, plánované 

v rámci realizace projektu MAP Českolipsko a Novoborsko II v souladu s Harmonogramem 

realizace jednotlivých evaluací bez výhrad.  

PRO – 17 PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 

Hlasování ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II ke stanovení žadatele o realizaci projektu 

MAP Českolipsko a Novoborsko III ve Výzvě č. 02_20_082 Akční plánování v území pro 

ORP Česká Lípa a ORP Nový Bor:  

Usnesení: Členové ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II schvalují LAG Podralsko z.s. jako 

žadatele a realizátora projektu MAP Českolipsko a Novoborsko III. 



 

Název a registrační číslo projektu: MAP Českolipsko a Novoborsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

 

PRO – 17 PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 

2) Dokument MAP Českolipsko a Novoborsko II 

Členové ŘV byli obeznámeni se stálým zapracováváním aktualizací do tohoto dokumentu. 

V rámci jednání byla připomenuta důležitost návaznosti na obsah Strategického rámce MAP. 

Členové ŘV byli seznámeni s dlouhodobě spolupracujícími organizacemi, které se výrazně 

podílejí na realizaci projektu MAP v regionu: Ekocentrum Brniště, Geopark Ralsko, Veřejné 

akvárium Česká Lípa, DDM Smetanka, Skutečně zdravá škola, Farní charita Česká Lípa, Líp 

a Spolu, Probační a mediační služba, Rozvoj Českolipska, CLU3V, Velký Vůz Sever, 

Centrum Kašpar, Post Bellum, malotřídní školy a ZUŠ. 

Hlasování ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II k finálnímu dokumentu MAP 

Českolipsko a Novoborsko II: 

Usnesení: Členové ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II schvalují finální dokument MAP 

Českolipsko a Novoborsko II bez výhrad. 

PRO – 14 PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 

3) Závěrečná zpráva o realizaci projektu  

Na jednání ŘV byli členové podrobně seznámeni se strukturou a obsahem dokumentu 

Závěrečná zpráva o realizaci projektu, který byl každému členovi ŘV předem rozeslán 

k připomínkám.  

Hlasování ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II k Závěrečné zprávě o realizaci projektu 

MAP Českolipsko a Novoborsko II: 

Usnesení: Členové ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II schvalují Závěrečnou zprávu o 

realizaci projektu  MAP Českolipsko a Novoborsko II bez výhrad. 

PRO – 14 PROTI – 0 ZDRŽEL SE – 0 

4) Agregovaný popis potřeb škol  

Členům ŘV byly představeny výsledky druhého šetření k potřebám škol v oblastech 

Čtenářská gramotnost a rozvoj potenciálu každého žáka, Matematická gramotnost a rozvoj 

potenciálu každého žáka, Rozvoj potenciálu každého žáka v dalších oblastech a Další potřeby 

rozvoje školy. Bylo objasněno, jakým způsobem, zejména s ohledem na pandemii Covid 19, 

byly školy dotazovány a oslovovány. Byly představeny jednotlivé body týkající se čtenářské 

gramotnosti a rozvoje potenciálu každého žáka, matematické gramotnosti a rozvoje potenciálu 

každého žáka, rozvoje potenciálu každého žáka v dalších oblastech a dalších potřeb rozvoje 

školy 

Členové ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II berou na vědomí výsledky šetření a 

zpracování Agregovaného popisu potřeb škol pro ORP Česká Lípa a ORP Nový Bor.  

 

 



 

Název a registrační číslo projektu: MAP Českolipsko a Novoborsko II 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008645 

 

5) Pracovní skupiny 

Ing. Nováková seznámila členy ŘV s činností pracovních jednotlivých skupin a jejich 

výstupy. Bylo dohodnuto, že některé aktivity, které nebyly z důvodu pandemie Covidu 19 

realizovány se budou přesouvat do navazujícího projektu MAP Českolipsko a Novoborsko 

III. Jedná se například o vrstevnické vzdělávání. V rámci projektu MAP Českolipsko a 

Novoborsko III vzniknou pouze 4 povinné pracovní skupiny, které zahrnou náplň práce 

nynějších 8 pracovních skupin. Členové pracovních skupin již byli osloveni k pokračování 

své činnosti v rámci projektu MAP III a většina z nich má zájem ve své činnosti pokračovat. 

Členové ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II berou na vědomí informace k činnosti 

pracovních skupin. 

6) Projekt MAP Českolipsko a Novoborsko III 

Členové ŘV MAP II byli krátce seznámeni s  projektem MAP Českolipsko a Novoborsko III, 

který je již schválen ze strany ŘO OP VVV a jeho realizace bude plynule navazovat na 

realizaci projektu MAP Českolipsko a Novoborsko II. 

Členové ŘV budou v průběhu července a srpna 2021 opětovně osloveni ze strany realizačního 

týmu MAP III k pokračování své činnosti v tomto orgánu.  

Členové ŘV MAP Českolipsko a Novoborsko II berou na vědomí informace k  projektu MAP 

Českolipsko a Novoborsko III.  

7) Různé 

V rámci setkání členů ŘV byly diskutovány možnosti dalšího financování aktivit škol, školek 

a dalších organizací.  

 

 

 

Doksy, 22.6.2021 

 

 

Zapsala: Ing. Barbora Váradiová 

 


